Amigos Restaurando Vidas, vinculada à Secretaria 
de Desenvolvimento Social - SEDES, com uso 
de repasse federal proveniente de Emenda 
Parlamentar destinada a esse fim. Arrematante dos 
lotes 01 e 07: Carlos Eduardo Cunha Ltda, no valor 
total de R$ 39.580,00 (Trinta e nove mil, quinhentos 
e oitenta reais), Arrematante dos lotes 02 e 06: 
Ferrini Comércio e Consultoria Ltda, no valor total 
de R$ 24.030,99 (Vinte e quatro mil, trinta reais e 
noventa e nove centavos), Arrematante do lote 
04: Nadja Marina Pires Epp, no valor total de R$ 
11.482,00 (Onze mil, quatrocentos e oitenta e dois 
reais), Arrematante dos lotes 08 e 09: Health Clean 
Comercial Ltda, no valor total de R$ 9.156,50 (Nove 
mil, cento e cinquenta e seis reais e cinquenta 
centavos). Os lotes 03,05,10,11 e 13 restaram 
FRACASSADOS. ADJUDICADO e HOMOLOGADO: 
13/01/26. Just.: Lei Federal n.º 14.133/21. São Vicente, 
20 de Janeiro de 2026
MARTA FLORINDO
Coordenadora de Compras e Licitações	

AVISO DE LICITAÇÃO.

[...]

municípios Barretos, Bauru, Campinas, Piracicaba, 
São José do Rio Preto e Sorocaba do Estado de são 
Paulo, conforme especificações contidas no Termo 
de Referência, pelo período de 12 (doze) meses. 
Vigência: 20 de janeiro de 2026 até 20 de janeiro de 
2027. Valor Total: R$145.483,20 (cento e quarenta 
e cinco mil e quatrocentos e oitenta e três reais e 
vinte centavos) Just.: Lei Federal n.º 14.133/21. São 
Vicente, 20 de janeiro de 2026.
MICHELLE LUIS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

EXTRATO DE ATA N.º 311/25. PREGÃO 
ELETRÔNICO N.º 112/2025. EDITAL N.º 311/2025. 
PROC. ADM. N.º 3321/2025.

[...]

da Diretoria de Atenção Hospitalar, Urgência e 
Emergência da Secretaria da Saúde do Município 
de São Vicente, conforme especificações contidas 
no presente Termo de Referência, pelo período de 
12 (doze) meses. Vigência: 14 de janeiro de 2026 até 
14 de janeiro de 2027. Valor Total: R$ 1.968.750,00 
(Um milhão, novecentos e sessenta e oito mil e 
setecentos e cinquenta reais) Just.: Lei Federal n.º 
14.133/21. São Vicente, 20 de janeiro de 2026.
MICHELLE LUIS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

EXTRATO DE ATA N.º 309/25. PREGÃO 
ELETRÔNICO N.º 127/2025. EDITAL N.º 127/2025. 
PROC. ADM. N.º 9205/2025. Contratante:

[...]

judiciais da Diretoria de Assistência Farmacêutica e 
Almoxarifado, da Secretaria da Saúde do Município 
de São Vicente, conforme especificações contidas 
neste Termo de Referência, pelo período 12 (doze) 
meses. Vigência: 21 de janeiro de 2026 até 21 de 
janeiro de 2027. Valor Total: R$ 23.568,75 (vinte e três 
mil, quinhentos e sessenta e oito reais e setenta e 
cinco centavos). Just.: Lei Federal n.º 14.133/21. São 
Vicente, 20 de janeiro de 2026.
MICHELLE LUIS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

EXTRATO DE ATA N.º 310/25. PREGÃO ELETRÔNICO 
N.º 127/2025. EDITAL N.º 127/2025. PROC. ADM.

[...]

de Assistência Farmacêutica e Almoxarifado, da 
Secretaria da Saúde do Município de São Vicente, 
conforme especificações contidas neste Termo de 
Referência, pelo período 12 (doze) meses. Vigência: 
21 de janeiro de 2026 até 21 de janeiro de 2027. 
Valor Total: R$ 8.426,25 (oito mil quatrocentos e 
vinte e seis reais e vinte e cinco centavos). Just.: Lei 
Federal n.º 14.133/21. São Vicente, 20 de janeiro de 

2026.
MICHELLE LUIS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N.º 06 AO 
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO N.º 
18/21. PROC. ADM.